ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                               РЕШЕНИЕ

             02.10.2020                         с. Вагино                                        №  2-14
           О регистрации депутатской  группы «ЕДИНАЯ

          РОССИЯ» в Вагинском сельском Совете депутатов

                В соответствии с Уставом Вагинского сельсовета, рассмотрев заявление руководителя депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ  РОССИЯ», Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания подлежит официальному опубликованию в газете «Земля Боготольская» и размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета.

Председатель Вагинского                                  Глава Вагинского

сельского Совета депутатов:                               сельсовета:

_____________Т.Н.Марченко                                  ______________В.П.Сибейко

Приложение

к Решению Вагинского сельского
                                                                     Совета депутатов от 02.10.2020 № 2-14
СПИСОК

Депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Марченко Татьяна Николаевна

2. Брызгалова Наталья Викторовна
3. Вятченко Елена Владимировна
4. Горбунова Венера Маратовна
5. Молотова Татьяна Борисовна
6. Тарасевич Павел Романович
7. Чудочина Тамара Николаевна